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Campodarsego, Domenica 16/11/2025 ore 17:14

Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

BAGGIO RICCARDO
LUISE FRANCESCO
MORO FILIPPO
BEGHETTO NICOLCO'
BUONGIOVANNI FILIPPO
MARCON ALESSANDRO
MOSCA MATTEO
LANARO CRISTIAN
RAVENNA NICOLO'
BRUSEGHIN LEONARDO
VAROTTO ALEX

GARON ALESSANDRO
BRUNELLO GIOVANNI

la Giornata Attivita di Categoria PD-RO-VI-VR 3

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2008
2008
2007
2007
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2012
2012
2009

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
17/11/2025

Serie

FINALE Punti

00:29.83
00:30.41
00:30.61
00:30.64
00:31.55
00:32.49
00:32.80
00:33.88
00:34.80
00:34.85
00:34.89
00:35.72
00:36.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

