

1a Giornata Attività di Categoria PD-RO-VI-VR 3

Risultati completi

Foglio n. 1 17/11/2025

50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Campodarsego, Domenica 16/11/2025 ore 17:14 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	BAGGIO RICCARDO	2008	ITA	TEAM VENETO ASD	00:29.83	
2	LUISE FRANCESCO	2008	ITA	PADOVANUOTO	00:30.41	
3	MORO FILIPPO	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:30.61	
4	BEGHETTO NICOLO'	2007	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:30.64	
5	BUONGIOVANNI FILIPPO	2010	ITA	PADOVANUOTO	00:31.55	
6	MARCON ALESSANDRO	2010	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:32.49	
7	MOSCA MATTEO	2011	ITA	PADOVANUOTO	00:32.80	
8	LANARO CRISTIAN	2011	ITA	PADOVANUOTO	00:33.88	
9	RAVENNA NICOLO'	2010	ITA	PADOVANUOTO	00:34.80	
10	BRUSEGHIN LEONARDO	2011	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:34.85	
11	VAROTTO ALEX	2012	ITA	PADOVANUOTO	00:34.89	
12	GARON ALESSANDRO	2012	ITA	PADOVANUOTO	00:35.72	
13	BRUNELLO GIOVANNI	2009	ITA	PADOVANUOTO	00:36.52	